
Uchwała  nr VIII/80/2015

Rady Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie odpłatnego przejęcia na własność Gminy Margonin działki gruntu w 

Margońskiej Wsi (od p. M. Kurzyńskiej)

         

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca

1990 r.  o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.   z  2013 r.  poz.  594 z  późniejszymi

zmianami),  Rada Miasta i Gminy w Margoninie  uchwala,   co następuje.

§ 1. Przejąć odpłatnie na własność Gminy Margonin, działkę gruntu stanowiącą własność

osoby  fizycznej,  oznaczoną  ewidencyjnie  nr  431/1  o  pow.  1947  m2,  położoną  w 

Margońskiej Wsi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3.  Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr VIII/80/2015

Rady Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie odpłatnego przejęcia na własność Gminy Margonin działki gruntu w 

Margońskiej Wsi (od p. M. Kurzyńskiej)

Na podstawie art.  18 ust.  1  i  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o 

samorządzie  gminnym,  organ  stanowiący  gminy  nabywa  grunty  do  zasobu  gminnego

służące wykonywaniu zadań własnych gminy wymienionych w art. 7 tejże ustawy.

W celu poprawy bezpieczeństwa, na terenie miasta i gminy powstaje sieć ścieżek

pieszo-rowerowych  m.  in.  wzdłuż  drogi  wojewódzkiej  nr  190  Margonin  -  Próchnowo.

Inwestycje  te  realizowane  są  w  większości  na  gruntach  prywatnych  stąd  konieczność

regulowania  spraw  własnościowych  polegających  na  przejmowaniu  ich  na  własność

Gminy.

W związku z powyższym, Rada Miasta i Gminy w Margoninie postanawia jak w treści

uchwały.


